
ENVIROMENTÁLNÍ AMBICE DO ROKU 2023
Naše každodenní výzva

02

Jako přední světová síla v oblasti koncesí, 
energetiky a stavebnictví má společnost VINCI 
povinnost aktivně vyvíjet řešení, která zohledňují 
limity naší planety.

NUVIA se připojuje ke společnosti VINCI ve 
svém odhodlání plnit tři aspekty cílů v oblasti 
životního prostředí: opatření v oblasti klimatu, 
optimalizace zdrojů prostřednictvím oběhového 
hospodářství a ochrana životního prostředí. 

Naše environmentální cíle, opatření a reporty 
jsou schváleny SBTI* a jsou v souladu s 
trajektorií výrazně nižší než 2 °C.

OPTIMALIZACE 
ZDROJŮ DÍKY 
OBĚHOVÉMU 
HOSPODÁŘSTVÍ

ZACHOVÁNÍ 
ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ

-40%
Snížení přímých emisí 
(rozsah 1 & 2) do roku
2030

-20%
Snížení našich 
nepřímých emisí (rozsah 
3) do roku 2030

CHOVÁNÍ VE 
PROSPĚCH KLIMATU

Menší spotřeba 
paliv
Menší ujeté vzdálenosti
Více elektro/hybridních aut

Menší spotřeba 
energie
Méně vytápění a elektřiny
Více nízkouhlíkové energie

Produkty s 
menší zátěží
Ekologický design
Net Zero plán ve všech 
našich provozech

Další kroky
Školení a osvěta
Iniciativy a inovace
Enviromentální partnerství

* Science Based Target initiatives –
vědecky podložené cílové iniciativy


	Diapositive 1 Enviromentální ambice do roku 2023

